Seite 1/10Typenblatt 406011
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-715
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-606
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
JUMO flowTRANS MAG I02
Magnetisch-induktives Durchflussmessgerät mit Display
Anwendungen

Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Bestellangaben
Ersatzteile und Zubehör
(1) Grundtyp
406011 JUMO flowTRANS MAG I02 mit Display
(2) Sensorausführung
001 kurzer Sensor (abhängig von der verwendeten Armatur)
002 langer Sensor (abhängig von der verwendeten Armatur)
(3) Sensorwerkstoff
20 Edelstahl 1.4404/316 L
(4) Messelektrodenmaterial
01 Edelstahl 1.4404/316 L
(5) Ausgang
480 4 bis 20 mA, Dreileiter, Open Collector, 2× Relais
(6) elektrischer Anschluss
82 Kabelverschraubung
(7) Spannungsversorgung
5 DC 18 bis 36 V
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
Bestellschlüssel / - - - - -
Bestellbeispiel 406011 / X - 20 - 01 - 480 - 82 - 5
Bezeichnung Teile-Nr.
Deckel aus PC, mit Klappe, Fenster, Schrauben und aufgeklebter Folie 693539
Deckel aus PPA, mit Klappe, Fenster, Schrauben und aufgeklebter Folie 693548
Satz mit 693568
2 Kabelverschraubungen M20 × 1,5
2 Flachdichtungen aus CR für Kabelverschraubungen oder Schraubstopfen
2 Schraubstopfen M20 × 1,5
2 Multi-Durchführungs-Dichtungen 2 × 6 mm
Satz mit 693590
2 Reduktionen M20 × 1,5/NPT 1/2“ (mit montierter Dichtung)
2 Flachdichtungen aus CR für Schraubstopfen
2 Schraubstopfen M20 × 1,5
Satz mit 693607
1 Stopfen für Kabelverschraubung M20 × 1,5
1 Multi-Durchführungs-Dichtung 2 × 6 mm, für Kabelverschraubung
1 grünen Dichtung aus FKM
1 Montageanleitung
Satz mit 693610
1 grünen Dichtung aus FKM
1 schwarzen Dichtung aus EPDM
Satz mit 693612
1 Stopfen für Kabelverschraubung M20 × 1,5
1 Multi-Durchführungs-Dichtung 2 × 6 mm, für Kabelverschraubung
Sprengring 693620
Überwurfmutter aus PC für Gehäuse aus PC 693625